
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

 

Ordinanza n°25 

Prot. n° 4639 

 

 

OGGETTO : ORDINANZA EROGAZIONE ACQUA POTABILE. 

 

IL  SINDACO 

 

- Vista la propria ordinanza n°53 del 10.08.2012;  

- Vista la propria ordinanza n°63 del 21.09.2012;  

- Vista la propria ordinanza n°76 del 20.11.2012; 

- Vista la propria ordinanza n°10 del 22.01.2013; 

- Vista la propria ordinanza n°22 del 29.04.2013; 

- Visti i risultati delle quattro prove annualisulla potabilità delle acque eseguite 

dall’Università Magna Grecia di Catanzaro laboratorio di chimica; 

- Ritenuta ancora valide le motivazioni dell’ordinanza n°22 del 29.04.2013; 

- Accertato, altresì, che il mantenimento in essere dell’ordinanza sopra citata costituisce 

anche risparmio economico per l’Ente; 

- Considerato l’imminente inizio della stagione estiva; 

- Visto l’art. 50 del D.Lgs 267/2000; 

- Nelle more dell’acquisizione del parere finale da parte della Regione Calabria e dell’ASP 

Provinciale di Catanzaro; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO E CONSIDERATO 

 

ORDINA 

 

 La proroga di giorni 90 (novanta) dell’efficacia e del contenuto dell’ordinanza n°22 del 

29.04.2013 che se pur non allegata alla presente né costituisce  parte integrante e sostanziale, 

stabilendo alla data del 25.08.2013 la sospensione dell’immissione in rete dell’acqua di che 

trattasi; 

 

 

D I S P O N E 

 

 La notifica della presente alla Stemag s.r.l. nonché la pubblicazione all’albo pretorio on-line 

del Comune; 

 

AVVERTE 

 

Contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso davanti al TAR Calabria ai sensi della 

legge 1034/’71 nel termine di 60 gg. dalla sua notificazione, ovvero, alternativamente ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di gg. 120 dalla data della notificazione 

(DPR n° 1199/1971). 

 

Montepaone, 28.05.2013 

                                                                                                                            IL  SINDACO 

                                                                                                                 ( Dott. Francesco FROIO ) 


